Navrh Rozpoctu obce Hejnice na rok 2020

PFijmy

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1340
1341
1381
1361
1511
4112
4116
4121
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3392

3612

3639

3725

6310

PFijmy celkem:
Vydaje
2141

2212

2219
3111

3314

3319

3326

3349
3392

3399
3421
3612

3631

3632

Dan FO z.C.
Dan FO osve
Dan FO kn

Dan z pfijmu pravnickych osob

Darni z pfijmu pravnickych osob za obce
DPH

Poplatek za odpady

Poplatek ze psu

Odvod z provoz. loterii a hazardnich her
Spravni poplatky

Dar z nemovitosti

Dotace na st. spravu

Dotace ze statni spravy VPP

Dotace od Ceské Rybné- gk. jidelna
Pronajem pohostinstvi

sal OU (prondjem)

Byty (pronajem)

Prondjem pozemku

Recyklace odpad(-EKO-KOM

PFijmy z arokd

Pohostinstvi, Obchod
ndkup materidlu
ndkup ost. sluzeb
el. energie

opravy a udrZzovani
provoz obchodu
Obecni komunikace
nakup materidlu
pohonné hmoty
ndkup ost. sluzeb
opravy a udrZzovani
Silnice - lavka, chodnik kolem potoka
m3

nakup materidlu
opravy a udrZzovani
prispévek

Knihovna

dohodu

prispévek

Kultura

nakup materialu
nakup ost. sluzeb
Kaple

nakup materialu

el. energie

opravy a udrZovani
Rozhlas

sal

nakup materialu
palivo

nakup ost. sluzeb-prani ubrus
opravy a udrZovani
Vécné dary, Jubilea
Détsky karneval, vitani obéank
Byty

nakup materidlu
opravy a udrZovani
Verejné osvétleni
nakup materidlu

el. energie

opravy a udrZovani
Hibitov

nakup materidlu
vodné

Navrh rozpoctu Schvaleny Pravdépodobna
2020 rozpocet 2019 skutecnost 2019
680 000 K¢ 600 000 K¢ 686 838,00 K¢
14 000 K¢ 11 000 K¢ 14 164,00 K¢
64 000 K¢ 56 000 K¢ 64 867,00 K¢
543 000 K¢ 490 000 K¢ 543 280,00 K¢
35000 K¢ 20 000 K¢ 34 850,00 K¢
1340 000 K¢ 1250 000 K¢ 1341 110,00 K¢
80 000 K¢ 80 000 K¢ 77 337,00 K¢
2 500 K¢ 2 600 K¢ 2 430,00 K¢
17 000 K¢ 15 000 K¢ 17 468,00 K¢
1500 K¢ 1000 K¢ 1 220,00 K¢
121 000 K¢ 120 000 K¢ 121 359,00 K¢
68 100 K¢ 60 900 K¢ 65 400,00 K¢
0 K¢ 0 K¢ 355 929,00 K¢
25 000 K¢ 25 000 K¢ 15 582,00 K¢
20 000 K¢ 20 000 K¢ 12 680,00 K¢
5000 Ké 5 000 K¢ 7 641,00 K¢
96 000 K¢ 96 000 K¢ 88 341,00 K¢
6 400 K¢ 6 000 K¢ 6 483,00 K¢
31000 K¢ 30 000 K¢ 31 404,00 K¢
1500 K¢ 1500 K¢ 1 096,00 K¢
3151 000 K¢| 2 890 000 K¢ 3489 479 K¢
144 000 K¢ 144 000 K¢ 129 093 K¢
10 000 K¢
10 000 K¢
30 000 K¢
10 000 K¢
84 000 K¢
455 000 K¢ 505 000 K¢ 470 966 K¢
30 000 K¢
15 000 K¢
10 000 K¢
400 000 K¢
650 000 K¢ 95 000 K¢ 70 665 K¢
315 000 K¢ 310 000 K¢ 619 954 K¢
15 000 K¢
40 000 K¢
260 000 K¢
5500 K¢ 5500 K¢ 1812 K¢
4 000 K¢
1500 K¢
60 000 K¢ 60 000 K¢ 45 116 K¢
20 000 K¢
40 000 K¢
25 000 K¢ 25 000 K¢ 1768 K¢
7 000 K¢
1300 K¢
16 700 K¢
10 000 K¢ 10 000 K¢ 0 K¢
50 000 K¢ 130 000 K¢ 16 014 K¢
5000 K¢
5000 K¢
10 000 K¢
30 000 K¢
6 000 K¢ 6 000 K¢ 4161 K¢
5000 K¢ 5 000 K¢ 4619 K¢
40 000 Ké 45 000 K¢ 0 K¢
20 000 K¢
20 000 K¢
113 000 K¢ 145 000 K¢ 139 372 Ké
70 000 K¢
23 000 K¢
20 000 K¢
24 200 K¢ 171 200 K¢ 121 621 Ké
3000 K¢
200 K¢




3635
3639

3721
3722

3745

4319
5212
5512

6112

6171

6310
6320
6399

Vydaje celkem:

Financovani:

Harapat Ladislav-starosta obce

Karolina Vesela-spravce rozpoctu

Vyvéseno:
Sejmuto:

pohonné hmoty

nakup ost. sluzeb

Uzemni planovani-digitalizace intravilanu
Obecni technika a objekty

platy zaméstnanct

povinné pojisténi

zdrav. pojisténi

nakup materialu

el. energie

pohonné hmoty

détské hristé - vystavba

nakup dopravniho automobilu SDH
ndkup pozemk

rozsifeni pozarni zbrojnice

opravy a udrzovani

Nebezpecny odpad

Odpady

ndkup materidlu

svoz odpadu

opravy a udrZzovani

Zelen

ndkup materidlu

pohonné hmoty

nakup ost. sluzeb-seéeni pfikopl
opravy a udrZzovani

Socialni péce-prispévek

Ochrana obyvatelstva-krizové situace
Hasici

refundace, $koleni, zdravotni prohlidky
nadkup materidlu

vodné

el. energie

pohonné hmoty

pojisténi zdsahové jednotky

nakup ost. sluzeb-technické prohlidky
Zastupitelstvo

dohody, prileZitostné ¢innosti
odmény

zdravotni pojistné

mobil starosta

cestovné

Cinnost mistni spravy

dohody, prileZitostné ¢innosti
knihy, uc¢ebni pomucky, tisk

nakup materialu

vodné

el. energie

postovné

telefon, internet

sluzby IT

nakup ost. sluzeb

opravy a udrZovani

cestovné

pohosténi

Clensky pfispévek Orlicko

Sluzby penéznich Gstavi

Pojisténi majetku

Ost. financni operace - platby dani

Uspory z minulych let

1 000 K¢

20 000 K&

30 000 K¢

30 000 K¢

0 K¢

2453 500 K¢

996 500 K&

831 816 K¢

60 000 K&

23000 K&

12 000 K&

50 000 K¢

3500 K¢

25 000 K&

250 000 K¢

1000 000 K¢

80 000 K¢

900 000 K¢

50 000 K¢

8000 K¢

8000 K¢

0 K¢

155 000 K¢

155 000 K¢

116 000 K¢

5000 K¢

130 000 K&

20000 K&

60 000 K¢

64 000 K¢

73 115 K¢

25000 K&

10 000 K¢

15 000 K¢

10 000 K¢

10 000 K&

10 000 K&

0 K¢

10 000 K&

10 000 K&

0 K¢

63 100 K¢

63 100 K¢

54 461 K¢

10 000 K¢

35 000 K¢

200 K¢

2500 K&

5 000 K¢

3400 K¢

7 000 K¢

352 600 K¢

352 600 K¢

302 701 K¢

15 000 K¢

300 000 K¢

30 000 K¢

3 600 K¢

4 000 K¢

325 750 K¢

320 250 K¢

311 495 Ké

105 000 K&

800 K¢

20 000 K&

250 K¢

45 000 K¢

1200 K¢

5 000 K¢

20 000 K&

80 000 K¢

15 000 K¢

1500 K¢

12 000 K¢

20 000 K&

1500 K&

2 000 K¢

1012 K¢

15 000 K&

15 000 K&

13 782 K¢

35 000 K¢

20 000 K¢

34 850 K¢

5422 150 Kc

3703 150 Kc

3 364 393 Kc

2271 150 K¢

813 150 K¢

Saférova Pavlina-mistostarostka obce




